SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1699/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

015896/2012-16, da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da UFPA (PROEG),

R E S O L V E :

Designar  o  servidor  MAURO  ALVES  DE  MAGALHÃES

SOBRINHO matrícula  SIAPE/326238,  ocupante  do  cargo efetivo  de  Professor  de

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do quadro de pessoal desta Universidade, para

responder pela Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), no período de 16 a 17

de maio de 2012, no impedimento da titular da referida Unidade, que deverá viajar a

Brasília-DF, para participar da Oficina PARFOR.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de maio de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor